
UCHWAŁA NR 343/7/XLV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 21 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu przyznawania dodatków do wynagradzania i dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Iłowa

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 224/5/XXIII/09 z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie 
regulaminów przyznawania dodatków do wynagrodzenia i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. 
Nr 15 poz. 286 oraz z 2016 r. poz. 327) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie regulaminów przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Iłowa";

2) uchyla się § 3;

3) uchyla się § 30 do § 36 oraz oznaczenie części trzeciej uchwały o treści „III. REGULAMIN DODATKU 
MIESZKANIOWEGO”;

4) uchyla się § 37 oraz oznaczenie części czwartej uchwały o treści „IV. PRZEPISY PRZEJŚCIOWE";

5) uchyla się załącznik do uchwały „Wniosek/korekta wniosku o przyznanie nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: 918EA470-DFB6-4253-B154-BBD3345421C9. Podpisany Strona 1


		2017-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




